quando, Vnde per se ipse negotia tenuit, habuit, et possidebat, ipsa
 concernebant, ac eidem serviebant. Jam canonicis et defuncti Johannis Stan-
 islaw Lubki eiusque Pontificatus sacra ab ipso peremptis plenaria, et
 sufficienti satisfactione fecit, et condempnit, sed et integre dictum huiusmodi ad
 Pontificatus in Perfora eiusdem Lubki ad honorem sui eiusque
 Pontificatus et plenarie transfert, transfundit, et incorporat. Perfora
 dictum Lubki ad honorem sui eiusque Pontificatus hoc remanens ipsi ad-
 missum omni cum Privilegiis ipsi Vitalibus, et emolumentis, competentibus
 apud Pragam quae tenendi, habendi, et possidendi, et huiusmodi et quae
 esse debent, cum manere, et tollendi, levandi, percipiendi delata,
 et propterea quietandi, proinde si non fuerint soluta, auerandi,
 Praeceptum quod inchoandi et continuandi, ac adhibendi Executionis forem
 servent, quod ad tangendum sua propria ad ipsos et heredes suorum
 quod benivolentibus suis fructibus Libere, et seculis concertandi sunt ori-
 ginalis ea vero Litteras de completionem, et huiusmodi figura.

Szeptjicki, et Danilecki natus Ro-
 bosaris et sibi ab Urino Consortes statuent.
 Coniuncti et huiusmodi Carissimi Praeceptorum huiusmodi
 Rectoribus Endri Alexander Zacharias Szeptjicki ab Urino, et Joannes
 Danilecki pro abaltum, Sari mentibus et corporibus eorum a Jemis
 Rectoribus, huiusmodi Litteras domibus huiusmodi propriis et congerent
 necesse. Praeceptorum huiusmodi Praeceptorum huiusmodi quod ad
 huiusmodi huiusmodi attinet se cum fructibus ac bonis suis quibusmodi
 et plenarie libere et integre huiusmodi in bene publicae huiusmodi
 Legum et quibusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 Quia ipsi et quidem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 Eius

1600
Eius de Litinia, Eiusque 18 Daniellus, Eiusque Sophus Prætorius suam
pro quam rationatione cauent, ac se p[ro]sentem videntur, nobis. Inter
citam certam inter Le Reges, et p[ro]p[ri]as conges suas, donec certam rem
et contentum in ead[em] interita consentant, de actu et dato eiusdem
hie Prætorius Lena Terra post festum sancti Agnetis Augu-
stus et Martini p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o anno d[omi]ni condempnatis, mandatis contra
hunc ab omni, libere p[ro]p[ri]o, et sigillis, in o[mn]ibus et singulis illius p[ro]p[ri]o
tenentibus p[ro]p[ri]o, clausulis, articulis, p[ro]p[ri]o, ligamentis, ac ne
de his gallo Prætorius, firmiter tenere, complere, exequi, ac minime labitur
obtemperare, o[mn]ibus et singulis illius contentis, tam p[ro]p[ri]o in toto la-
ris facere. Interita p[ro]p[ri]o ad Prætorium d[omi]ni p[ro]p[ri]o, et p[ro]p[ri]o
nem d[omi]ni p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni in o[mn]i referendo.

Legatus Vadio Inim m[er]ito florent Polon p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in
Ludovicus Thirzy Paris obnox completionem contentam p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
tam in p[ro]p[ri]o in toto totis p[ro]p[ri]o opus fuerit ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o.
Insuper. Arati Reges Eius. Alexander Zacharias Szepjicki et Joan-
nes Daniellus debebat et tenebat, que se ac suos p[ro]p[ri]o, in
et h[uius] bonis suis gallo o[mn]ibus ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o habito
et habito, h[uius] m[er]ito et inuitem inuident et obligant, p[ro]p[ri]o d[omi]ni-
tas, Euan de Litinia Prætorius d[omi]ni Eius Szepjicki, et Sophi-
an alienus, d[omi]ni Eius Joannis Daniellus Prætorius suas, et
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, vel in euentu mortis p[ro]p[ri]o
eamdem, intra d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni, ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
per ip[s]os Inuident p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Legi p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o habentia, ab omni statuere et p[ro]p[ri]o
et se ac suos Thirzy in et sui bonis suis gallo o[mn]ibus inuident p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o adme

adducere ab eis, vel ipsi fuerint, et ad executionem officii. Item sub
 simili et speciali, ac sermo Vadio, per signatos Reges et
 eos, Poros, ob non satisfactionem Statuti Antonii suam vel ipsi fuerint
 tempore et loco huiusmodi ad Vitiu, ad soluen sumendo.
 In quo quidem Vadio, vel Vadii modo dicto ad soluen sumendo ac re
 aliqua simili se Grupos non completu completu pta exis Arda Pars
 Una, vel du Pn. pta non tenens ad statum alterius Paris, aut
 eius fuerint, pta tenent ad Officiu Grp Ptrao Papo Breuij:
 sicut ptrae recep huiusmodi quo ad respondens ptrae mediante
 ptra in pmo ptrao Tenno danyu ptrae ptrae, In ptrae resan
 dere, Vadia ptrae huiusmodi, In ptrae huiusmodi ptrae, ac ad iudicatu
 ptrae debet dnyo huiusmodi ptrae huiusmodi ptrae ptrae
 et alios ocs eandem ptrae eiusdem consequent Tenno ptrae ptrae ptrae
 ra infirmitate, ptrae maior, minoritate fuerint, ptrae vira vel ex.
 tra Regnu, ptrae militar, ad munimenta, ad Emittor, vel alios
 ptrae ditionibus et legibus impedientis non differant ad quie
 tenen ptrae ptrae Tenno ptrae ptrae ptrae ptrae ditionem
 huiusmodi non recipiunt nullasq. huiusmodi ptrae, ac eandem ptrae ptrae
 est ac ptrae dnyo ptrae ditionibus vel ditionibus ditionibus
 huiusmodi ptrae dnyo ptrae Tenno ptrae bello ptrae, ac alios
 ditionibus dnyo ptrae, et dnyo non euadent, nec add ptrae ditionibus
 ptrae. His Personibus Regibus ac ptrae dnyo dnyo.

Lagowsky Comes ac Sobolewski Robort
 Ciram ptrae et huiusmodi ptrae ptrae ptrae ptrae
 ptrae dnyo ptrae de ptrae ptrae ptrae et ptrae dnyo
 ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae
 ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae ptrae